Rodovia Duque de Caxias.  s/n – Bairro Iperoba

  São Francisco do Sul, SC -  CEP 89240-000

Fone: (47)3233-4000/ www.saofrancisco.ifc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - MEC

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense  - Campus São Francisco do Sul

EDITAL N° 017/IFC/São Francisco do Sul, 11 de fevereiro de 2016.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, CAMPO DE CONHECIMENTO:
ADMINISTRAÇÃO.

O Diretor Geral do Instituto Federal Catarinense (IFC) – Campus São Francisco do
Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Homologar e tornar público o resultado do Concurso Público Seletivo Simplificado –
Edital 017/IFC/São Francisco do Sul sob o processo nº 23476.000112/2016-45, Campo de
Conhecimento: Administração, 40 horas.

Classificação        Candidato   Média Final

                1º  Simone Sartori 91,25

                2º Antony Santos Menezes 75,50

 Ivonete Telles Medeiros Placido Desclassificado

 Maria Fortunata Lorigiola Harima Desclassificado

 Ricardo Lopes da Natividade Desclassificado

Publique-se.
São Francisco do Sul, 18 de março de 2016.

AMIR TAUILLE
Diretor Geral pro tempore

Portaria nº 1.395 – DOU 25/06/2014
IFC – Campus São Francisco do Sul

(Original assinado e arquivado no campus)